

13 Aralık 2021 – Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz'ın Masa Tenisi

Turnuvası'nda yaptığı konuşmalar

“Silivri’de vefa kültürü her zaman yaşıyor. Bu turnuvayı da bu nedenle düzenledik. Koşu dalında ve masa tenisi dalında şampiyonlukları bulunan Fatih Köseoğlu kardeşimiz anısına gerçekleştiriyoruz. Bizler özel insanları özel hissettirmek adına çalışmalar yapıyoruz. Anne babalarımız çok iyi bilsinler ki, sizin çocuklarınız benim çocuklarım olacak. Hep onların yanında hep onların arasında olacağım. Önce gönüllerdeki, sonra beyinlerdeki engelleri yıka yıka yolumuzda devam edeceğiz. Yapmış olduğumuz tüm çalışmalarda engelli kardeşlerimizi düşünüyoruz. İstanbul’un yüzme havuzu olmayan tek ilçesi durumunu ortadan kaldırıyoruz. Engelli kardeşlerimizin de spor yapacağı yüzme havuzumuzun açılışını çok yakında gerçekleştireceğiz.

Yaz ayında açılışını gerçekleştireceğiz. Hayırseverimiz Nakipoğlu ailesine bu vesileyle teşekkürlerimi iletiyorum. 15.000 metrekare alanda inşa ettiğimiz merkezimizde; Engelli Eğitim Merkezi, Aile ve Engelli Yaşam Merkezi, Bizden Size Sosyal Market, Aşevi, Sosyal Yardım Mağazası, Yaşlı Koordinasyon Merkezi, engelsiz kafe, kütüphane, hobi odaları, spor odası, mutfak atölyesi, oyun odası, meslek edindirme odaları ve el emeği ürünlerin sergilenmesine yönelik üniteler yer alacak. Terapi ve özel eğitim odaları, diyetisyen, psikolog, pedagog, sosyolog, muayene odaları ve fizik tedavi birimleri hizmet verecek. Etkinlik alanları ise; amfi tiyatro, kondisyon alanı, çocuk oyun alanı, hobi bahçesi ve etkinlik çayırı gibi bölümlerden oluşacak. Sosyal belediyecilik hizmetlerimizi daha konforlu ve daha çağdaş koşullarda yerine getireceğimiz merkezimizin şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bu kompleksimizde herkesin örnek göstereceği çalışmalara imza atacağız.

Bir müjdeyi de buradan paylaşmak istiyorum. Elginkan Vakfı ile bir anaokulu yapıyoruz. Ayrıca yeni bir protokole daha imza atmak üzereyiz. Silivri’de engelli çocuklarımızın eğitim göreceği bir okul inşa edeceğiz. Aynı zamanda çocuklarımızın sigortalı olduğu, maaşlı olduğu, sanayi kuruluşlarının parça başına iş yaptırdığı, Türkiye’de çok az olan ve Manisa Organize Sanayi içerisinde yer alan, çocuklarımızın hane halkına katkı sunacağı bir okulun da müjdesini vermek istiyorum. Hizmetlerimiz kimseler için değil herkes içindir anlayışıyla üzerine koya koya çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”